
  

 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 

  

 

Otsuse number: 4-2025/26 

Otsuse tegemise kuupäev: 16.01.2026 

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv (Rauno Kinkar 

taandas ennast käesoleva juhtumi arutamisest seoses võimaliku huvide konflikti ohuga) 

 

10.01.2026 toimunud ENHL mängu HC Wolferines - HK Roosa Panter  inspektor Maksim 

Toode teatas intsidendis, kus HC Wolverines’i mängija nr. 88 Rita Kivi ei kätelnud pärast 

mängu kahe HK Roosa Panter mängijaga, tõmmates kätlemise hetkel demonstratiivselt käe 

eemale. Inspektor on pidanud põhjendatuks määrata Rita Kivi´le 1 mängu keeld. 

 

Distsiplinaarkomisjon tutvus mängu salvestusega ja tuvastas, et mängu lõppedes Rita Kivi 

tõepoolest eiras kahel juhul vastasmängija kätlemist. 

 

Eesti Jäähokiliidu juhatuse poolt on antud selge suunis austada vastast peale mängu ja 

suruda vastasvõistkonna mängijate kätt.  

 

Rita Kivi on selgitanud, et parema käe randmel esines mängu lõppedes varasema vigastusega 

seotud väsimus ja valu, mille tõttu ei olnud võimalik tavapärast käesurumist sooritada. Olukord 

oli hetkeline kokkusattumus ega olnud tahtlik ega demonstratiivne. 

 

Distsiplinaarkomisjon leiab, et video ei anna distsiplinaarkomisjonile piisavalt tõendeid, et Rita 

Kivi oleks tegutsenud tahtlusega alavääristada/eirata vastast ja sellega rikkuda juhatuse 

kehtestatud protseduure peale mängu lõppu. Tema enda selgitus juhtunule eitab 

pahatahtlikust ning selline tegutsemisviis oli Rita Kivil esmakordne.   

  

Samas peab distsiplinaarkomisjon vajalikuks juhtida käesoleval juhul veel kord osalenud 

klubide kui ka teiste klubide tähelepanu sellele, et Eesti Hoki on selgelt väljendanud 

“Rõhutame austust jäähokis”, mille kohaselt vastasvõistkonnaga kätlemine mängu lõppedes 

on reegel, mida tuleb täita ja millise kohustuse rikkumist/eiramist menetleb 

distsiplinaarkomisjon koos kõigi sellest tulenevate distsiplinaarsete tagajärgedega rikkuja 

suhtes. 

 



Distsiplinaarkomisjon selgitab, et kui kellelgi osalenutest on mingil põhjusel võimatu/takistatud 

mängujärgselt osaleda kätlemisel, siis tuleb sellest anda enne kätlemise algust teada 

väljakukohtunikule või mängu inspektorile, näidates ära põhjuse. 

 

Distsiplinaarkomisjon hoiatab Rita Kivi, et analoogilise juhtumi kordumine võib kaasa tuua 

distsiplinaarkaristuse kohaldamise. 

  

Eeltoodust lähtudes distsiplinaarkomisjon  

 

OTSUSTAS: 

 

Mitte algatada distsiplinaarmenetlust HC Wolverines’i mängija nr. 88 Rita Kivi suhtes. 

 

Otsus  jõustub allakirjutamisega.  

(Allkirjastatud digitaalselt) 

Andres Aavik 

  


